

Light Green Studio IVS

Violvej 4B st
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2020

Ole Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Light Green Studio IVS
Violvej 4B st
8240 Risskov

e-mailadresse: stine@lightgreenstudio.com

CVR-nr: 39576775

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Light Green Studio IvS sælger modetøj via butik og webshop.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -194.020 betragtes utilfredsstillende, dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		237.346	108.526
Eksterne omkostninger		-432.688	-154.086
Bruttoresultat		-195.342	-45.560
Personaleomkostninger		-31.929	-3.375
Resultat af ordinær primær drift		-227.271	-48.935
Øvrige finansielle omkostninger		-18.841	-4.285
Ordinært resultat før skat		-246.112	-53.220
Skat af årets resultat		52.092	10.472
Årets resultat		-194.020	-42.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-194.020	-42.748
I alt		-194.020	-42.748

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		446.934	245.000
Varebeholdninger i alt		446.934	245.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.678	0
Tilgodehavende skat		62.564	10.472
Andre tilgodehavender		52.588	60.820
Tilgodehavender i alt		232.830	71.292
Likvide beholdninger		81.607	69.437
Omsætningsaktiver i alt		761.371	385.729
Aktiver i alt		761.371	385.729

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-236.767	-42.748
Egenkapital i alt		-236.766	-42.747
Gæld til banker		228.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.669	209.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.146	218.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		998.137	428.476
Gældsforpligtelser i alt		998.137	428.476
Passiver i alt		761.371	385.729

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ifølge ledelsen ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover de i regnskabet beskrevne.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ifølge ledelsen ikke stillet aktiver til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1